SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU
	SINAV ADI
	2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM

GENİTOÜRİNER HASTALIKLARI STAJ KURULU BÜTÜNLEME SINAVI


KURUL DERSLERİ UYGULAMA SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	GÖREVLİLER

	Üroloji
	48
	8
	4
	01 TEMMUZ 2014

 SALI
	08.30-10.00
	Anabilim Dalları tarafından belirlenecek
	Anabilim Dallarında ilgili staj kurulunda uygulama derslerine giren öğretim üyeleri

	Patoloji
	4
	2
	1
	
	10.00-11.00
	
	

	Nefroloji
	24
	4
	2
	
	11.00-12.00
	
	

	Çocuk Cerrahisi
	12
	2
	1
	
	13.00-14.00
	
	

	Kadın Doğum
	36
	6
	3
	
	14.00-15.00
	
	

	Çocuk Hastalıkları
	24
	4
	2
	
	15.00-16.00
	
	

	EHU
	3
	4
	2
	
	16.00-17.00
	
	

	TOPLAM
	
	30
	15
	
	
	
	


* Yukarıdaki uygulama sınav takvimi sınavlarını rotasyon bitiminde yapmayan anabilim dalları için geçerlidir.

KURUL DERSLERİ KURAMSAL SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	Soru Sayısı
	TARİH
	SAAT
	YER
	AÇIKLAMALAR

	Çocuk Cerrahisi
	9
	5
	2,5
	10
	02 TEMMUZ 2014

ÇARŞAMBA
	09:00 11:30
	Tıp Fakültesi Dekanlığı Amfi 1
	071001029-081001012

081001036-081001064

091001020-091001021

091001024-091001033

091001035-091001039

091001048-091001060

091001090-091001096

101001011-101001029

101001062-101001087

101001108-091001126

101001006-101001008

101001009-101001023

101001025-101001026

101001033-101001040

101001043-101001056

101001091-101001093

101001095-101001096

101001105-101001106

101001110-101001111

101001121-101001122

101001124-101001125

101001127-101001129

101001133-121001146

	Çocuk Hastalıkları
	16
	9
	4,5
	18
	
	
	
	

	Enfeksiyon Hastalıkları
	2
	1
	0,5
	2
	
	
	
	

	Farmakoloji
	3
	1
	0,5
	2
	
	
	
	

	Halk Sağlığı
	2
	1
	0,5
	2
	
	
	
	

	Kadın Doğum
	17
	10
	5
	20
	
	
	
	

	Medikal Onkoloji
	5
	3
	1,5
	6
	
	
	
	

	Mikrobiyoloji
	5
	3
	1,5
	6
	
	
	
	

	Parazitoloji
	1
	1
	0,5
	2
	
	
	
	

	Nefroloji
	19
	10
	5
	20
	
	
	
	

	Nükleer Tıp
	1
	1
	0,5
	2
	
	
	
	

	Patoloji
	7
	4
	2
	8
	
	
	
	

	Psikiyatri
	1
	1
	0,5
	2
	
	
	
	

	Radyoloji
	7
	4
	2
	8
	
	
	
	

	Üroloji
	25
	16
	8
	32
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	70
	35
	140
	
	
	
	


        …../06/2014
       Doç.Dr.Turhan DOST
                                           Dekan V
1
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